【お問い合わせ先】 TEL:022-357-7456

FAX:022-357-5890

様式第１２号

給水中止（一時中止）申込書

届出日 令和  年  月  日

七ヶ浜町水道事業

 七ヶ浜町長 寺 澤  薫 殿

届出人住所 七ヶ浜町東宮浜字丑谷辺５－１

届出人氏名 七ヶ浜 太郎 電  話
022-357-7456

使用者との関係
1．本人  2．家族  3．大家  4．不動産業者

5．その他（               ）

下記のとおり水道の使用を中止したいので、七ヶ浜町給水条例第２０条第１項第１号

の規程により届け出ます。

水
道
の
使
用
者
・
場
所
に
つ
い
て

給水装置住所 七ヶ浜町 東宮浜字丑谷辺１－１

アパート名等  七ヶ浜ハイツ１０１号

フリガナ   シチガハマ ハナコ 電 話

090-1234-8765 使用者氏名 七ヶ浜 花子

中止の理由
① ②

中止日 令和 １年 ６月 １１日
転 居

その他

新増改築等

料
金
の
精
算
に
つ
い
て

支払い方法
□ 口座振替（翌月精算）

□ 請求書を郵送（下の欄に送付先をご記入ください）

請求書送付先

住所(転居先)

〒985-0804

七ヶ浜町東宮浜字丑谷辺５－１

アパート名等

フリガナ  シチガハマ タロウ 電 話
022-357-7456

請求書あて名  七ヶ浜 太郎

所 有 者
※工事用水使用時

のみ記入

住 所

氏 名
電 話

水

道

事

業

所

処

理

欄

お客様水栓番号 用 途 調定区分 口 径 メーター番号 止水方法

上 下

口 座 振 替

（金融機関・支店名）
今回指針 電 算 処 理 給 水 装 置 閉 栓 者

月精算

 ／  年 月 日

料 金 計 算

前 回 指 針

水 道 料 金       合 計

差   引  下水道料金
円

記入例

✔

※口座振替の場合も、請求先送付先を記入してください。

１  ６  １０

tel:022-357-7456